FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 13062024/0001

O Presidente da Comissão de Contratação da Câmara Municipal de
Itaú - RN, em cumprimento a ratificação procedida pelo Gestor da
CAMARA MUNICIPAL, faz publicar o extrato resumido do processo
de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO a seguir:
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  UM  IMÓVEL  PARA  LOCAÇÃO
LOCALIZADO  NA  RUA  CLEÓFAS  NUNES,  N°  258,  BAIRRO:
CENTRO, NO MUNICÍPIO DE ITAÚ/RN. COM A FINALIDADE DE
ABRIGAR O ALMOXARIFADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE
ITAÚ/RN POR UM PERÍODO DE 6 MESES.
FAVORECIDO:  FRANCISCO  ROCHELEHUDSON  DA  SILVA
OLIVEIRA, CPF: 026.388.054-08. Residente da rua Cleófas nunes,
Nº 258, centro. Itaú/RN, CEP 59855-000.
VALOR TOTAL: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais).
FUNDAMENTAÇÃO  DE  LEGAL:  Caput  do  art.   74  da  Lei
14.133/2021
DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE: emitida pelo Presidente da
Câmara Municipal de Itaú- RN e ratificada pelo senhor Presidente
ITALO  FRANCISCO  GONÇALVES  MEDEIROS  na  qualidade  de
ordenador de despesa.

ITAÚ /RN, 13 de Junho de 2024.

_________________________________________________
ITALO FRANCISCO GONÇALVES MEDEIROS
PRESIDENTE

Publicado por: ITÁLO FRANCISCO GONÇALVES MEDEIROS
Código Identificador: 57721468

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/06/2024.
EDIÇÃO 1922. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br